[L'IRIAF vous informe](http://iriac.univ-poitiers.fr/l-iriac-vous-informe/) [http://iriac.univ-poitiers.fr/l-iriac-vous-informe/]

[Lettre de l'IRIAF](http://iriac.univ-poitiers.fr/l-iriac-vous-informe/lettre-de-l-iriac/) [http://iriac.univ-poitiers.fr/l-iriac-vous-informe/lettre-de-l-iriac/]

[Gazette de l'IRIAF](http://iriac.univ-poitiers.fr/l-iriac-vous-informe/gazette-de-l-iriac/) [http://iriac.univ-poitiers.fr/l-iriac-vous-informe/gazette-de-l-iriac/]

[Gazette Recherche](http://iriac.univ-poitiers.fr/l-iriac-vous-informe/gazette-recherche/) [http://iriac.univ-poitiers.fr/l-iriac-vous-informe/gazette-recherche/]

[SAS Info](http://iriac.univ-poitiers.fr/l-iriac-vous-informe/sas-info/) [http://iriac.univ-poitiers.fr/l-iriac-vous-informe/sas-info/]

[Contacts iriac](http://iriac.univ-poitiers.fr/contacts-iriac/) [http://iriac.univ-poitiers.fr/contacts-iriac/]

**Contact**

**Institut des Risques Industriels Assurantiels et Financiers**

IRIAF

Pôle Universitaire de Niort

11, rue Archimède

79000 NIORT

05 49 24 94 88

05 49 28 55 35

## Gazette Recherche

### La Recherche à l'IRIAF

La newsletter "La Gazette recherche" présente différentes activités de recherche des enseignants chercheurs de l'IRIAF.

### A LIRE

[Gazette Recherche n°6 \[PDF - 375 Ko\]](#)

[

<http://iriac.univ-poitiers.fr/images/medias/>

]

**PAROLE DE CHERCHEUR**

Homines enim eruditos et sobilos ut infaustos et inutiles vivant, eo quoque accedente quod et nomenclatores adsuei haec et Italia venditare, mercede accepta lucris quosdam et prandis inserunt subdillos ignobiles et obscuros.

Rogatus ad ultimum admissusque in consistorium ambage nulla praegressa inconsiderate et leviter proficiscere in-

hocque solo contumaciter dicto sub-ratus abscessit nec in conspectum eius postea venit saepius arcessitus.

Victus universis caro ferina est lactisque abundans copia qua sustentantur, et herbae multiplices et siquae aites capi per aucupium possint, et plerosque mos vidimus frumenti usum et vini peritus ignorantes.

Saraceni tamen nec amici nobis umquam nec hostes optandi, ultro citroque discursantes quicquid inventi

rapunt celeri, aut nisi impetraverint, non inmorantur.

Iam virtutem ex consuetudine vitae sermonisque nostri interpretemur nec eam, ut quidam docli, verborum magnificentia metiamur virosque bonos eos, qui habentur, numeremus, Paulus, Catones, Galos, Scipiones, Philos; his communis vita contenta est; eos autem omittamus, qui omnino nusquam reperuntur.

Has autem provincias, quas Orontes